
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять перша сесія) 

РІШЕННЯ 

8 квітня 2019 року         № 1183/31-2019 

Про затвердження проектної документації 

за проектом “Будівництво дошкільного 

навчального закладу на вул. Шевченка, 4-а в 

смт Зарічне, Зарічненського району 

Рівненської області” 

Розглянувши розроблену приватним підприємством “Ремтехбуд” проектну 

документацію за проектом “Будівництво дошкільного навчального закладу на            

вул. Шевченка, 4-а в смт Зарічне, Зарічненського району Рівненської області” та 

зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва до неї, 

керуючись статтею 25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

статтею 31 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, 

Постановою Кабінету Міністрів України “Про затвердження Порядку 

затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України”, 

наказом Міністерства регіонального розвитку будівництва та житлово-

комунального господарства від 16.05.11 № 45р. “Про затвердження Порядку 

розроблення проектної документації та будівництво об’єктів”, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити проектну документацію за проектом “Будівництво 

дошкільного навчального закладу на вул. Шевченка, 4-а в смт Зарічне, 

Зарічненського району Рівненської області” та зведений кошторисний розрахунок 

вартості об’єкта будівництва, кошторисною вартістю 58 891 333,00 грн. 

(п’ятдесят вісім мільйонів вісімсот дев’яносто одна тисяча 333 гривні 00 копійок). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти та голову  постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу та голову Зарічненської селищної ради. 

Голова Зарічненської селищної ради               підпис                             В. ЛОМАКО 

Згідно оригіналу 

Секретар Зарічненської селищної ради                                                      Н.ПРОНЬКІНА 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


